黄冈市建筑业协会文件
黄建协【2020】第 023 号

关于公布2020年度(上半年)黄冈市

建筑结构优质工程的决定

各县市区协会、各会员单位：

根据《黄冈市建筑结构优质工程评审办法》及《黄冈市评审委员会管理

办法》相关规定，经黄冈市建筑业协会评审委员会综合评审，“黄冈居然之

家垂直森林城市综合体4#楼”“黄冈市明珠学校建设项目2# 教学综合

楼”“浠水县国家综合档案馆”等29个工程项目被评为2020年度（上半年）

黄冈市建筑结构优质工程。

现予以公布。

附件：1、2020年（上半年）黄冈市建筑结构优质工程一览表

二〇二〇年十一月二十五日

主题词：公布“结构优质” 决定 通知

报

抄

送：黄冈市住建局

送：各县市区协会及有关单位

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2020年11月25日印发

第 1 页，共 2 页

2020年（上半年）黄冈市建筑结构优质工程一览表

序号 工程名称 施工单位
建筑面积

（m2）
结构/层次 项目经理

黄冈市直

1
湖北健帆生物科技有限公司建设项目--包

材库、成品及原料库

湖北玉环建筑工程有限公

司
10346.67 框架/2层 陶水平

2
湖北健帆生物科技有限公司建设项目--生

产车间

湖北玉环建筑工程有限公

司
7952.5 框架/3层 陶水平

3
船用化学电源生产能力提升建设项目禹王
园104#厂房工程

湖北长安建设集团股份有
限公司

26007
框架2层（局部4
层）

张立勇

4
船用化学电源生产能力提升建设项目禹王
园201#辅助楼工程

湖北长安建设集团股份有
限公司 9999.11

框架/5层（局部
地下1层） 张立勇

5 黄冈市明珠学校建设项目2#教学综合楼
湖北长安建设集团股份有
限公司 5243.29 框架/5层 胡能

6 黄冈科技职业学院K栋学生宿舍楼
湖北松泰建设工程有限公

司
11292 框架/7层 黄翔

7
黄冈大光华高级中学一标段（高级中学）

1#楼（教学楼、行政楼）
中杰建设有限公司 39354.93 框架/5层 潘碧军

8 锦绣星城二期10#楼
湖北中振建筑工程有限公
司 6750.49 框剪/1+17层 吴建军

9
(市级观摩项目)黄冈居然之家垂直森林城
市综合体3、5、6、7#、地下室

中建三局集团有限公司 155703.68

框架/6层、框架

与剪力墙/2+21

层
王健

10
(市级观摩项目)黄冈居然之家垂直森林城

市综合体1、2#、地下室
中建三局集团有限公司 51378.05

框架与剪力墙

/1+25层
王健

11
(市级观摩项目)黄冈居然之家垂直森林城

市综合体4#楼
中建三局集团有限公司 5709.42

框架与剪力墙/3

层
王健

黄州区

12 嘉豪●新港湾7#楼
湖北恒胜建筑安装有限公

司
16751.73 剪力墙/1+33层 陈曦

浠水县

13 浠水县国家综合档案馆
湖北久联建筑有限责任公
司 7292.74 框架/4层 张德松

罗田县

14 鑫龙欣海●中央公馆2#楼工程 中杰建设有限公司 14837.89
剪力墙/1层/31
层

刘衍杰

15
罗田县人民防空1230工程、箱涵及两岸护

坡工程

湖北富华建筑安装有限公

司
2439.8万元 框架/5层 张志前

第 2 页，共 2 页

2020年（上半年）黄冈市建筑结构优质工程一览表

序号 工程名称 施工单位
建筑面积

（m2）
结构/层次 项目经理

16
罗田县公共实训基地（创新创业服务中

心）建设工程

湖北富华建筑安装有限公

司
8649.77 框架/8层 何泽林

17
罗田县理工中等专业学校教学楼拆除重建

项目（一期）工程

湖北富华建筑安装有限公

司
7197.74 框架/1+6层 瞿水文

18 罗田县公共体育中心
湖北长安建设集团股份有
限公司

13262.5 框架/3层 叶畅

19
“罗田阳光“商住小区建设项目（二期工
程）12#楼

罗田县天佑建筑工程有限
公司

7078.84 框架/1+8层 王景彬

英山县

20
长安世纪城C区5#楼、6#住宅及商业、7#住
宅及商业、8#楼、一期地下室及商业

湖北长安建设集团股份有
限公司

68288.9
剪力墙
/1+16/21+1层 胡易媛

红安县

21 红安城北农贸市场1#楼
湖北立方建设工程有限公

司
14448.14 框剪/1+17层 孟东辉

22
红安县铭盛国际商贸住宅区（汇景新城）
2#楼

湖北立方建设工程有限公
司

23000 框剪/1+24层 阮志斌

黄梅县

23 泰信●梧桐苑1#、5#楼
浙江省东阳第三建筑工程

有限公司
21654.47 框剪/16层 杜行军

麻城市

24 麻城市万豪地中海小区三期19#、20#楼
湖北长安建设集团股份有
限公司

25105.62 框剪/2+24+1层 饶从文

25 中共麻城市委党校迁建项目
湖北长安建设集团股份有
限公司

21933.42 框架/1+2-6层 张国刚

26 金桥新天地二期建设项目6#楼
湖北中怡建筑工程有限公
司

6856 剪力墙/1+17层 戴敏

27 麻城市滨河新区3#楼 湖北中焕建设工程有限公
司

7157.7 框剪/17层 舒小芝

武穴市

28
（市级观摩项目）武穴市2017年城中村棚

户区改造项目（一期工程）3#、4#楼
山河建设集团有限公司 31498.16 框剪/30层 皮金胜

29
武穴市经济开发区火车站工业园企业高管
住宅楼2#楼

中青建安建设集团有限公
司

5952.3 框剪/11层 侯伟

	黄建协【2020】第 023 号
	2020年（上半年）黄冈市建筑结构优质工程一览表